Nº 129, quinta-feira, 7 de julho de 2016130 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016070700130

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.202/2015-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica Odontológica Myrian
Machado S/S Ltda. CNPJ: 07.617.066/0001-74. ESPÉCIE: 1º termo
aditivo ao contrato CRO-100/2015 - prestação de serviços odon-
tológicos ao Programa de Assistência à Saúde do TST. ALTERA-
ÇÃO: conforme cláusula quarta do edital de credenciamento nº
1/2014, fica incluída a especialidade de Dentística ao rol de serviços
da Clínica. ASSINATURA: 1º/7/2016. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Feliciana de Queiroz Alves Sobreira Machado, Representante
Legal.